
 

 

 

 

 

 

 

 

MARINE TRANSPORTATION 
TENDER HIGHLIGHT 

Edisi : 27 Mei – 01 Juni 2024 

 

Terdapat berbagai macam tender dalam kategori Marine Transportation yang meliputi : 

1. Project : Invitation to Bid No. 676/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Baubau F/B Wayame Laycan 08-

09 June 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

2. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter Small II – WO 

Region VI Trayek TPPI Tuban – IT Banjarmasin 1 (Satu) Voyage 

Laycan 31 Mei - 1 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Project : Po-103 Supply Of Platform Crane For Manpatu Project 

Project Owner : PT PERTAMINA HULU MAHAKAM 

Estimation Value: - - 

4. Project : Invitation to Bid No. 661/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter GP–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Baubau Laycan 04-06 June 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

5. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter Pengadaan 

Spot Charter Small I – WO Region VI Trayek FT Kotabaru – FT 

Pangkalan Bun (2 Voyage Consecutives) Laycan 31 Mei – 01 Juni 

2024 Pemenuhan Kebutuhan Supply Kalsel 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

6. Project : Purchase 3 (three) Units of Secondhand Self Propelled 

Oil Barge (“SPOB”) Vessel Capacity 3.500 CuM (REVISI LELANG)  

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7. Project : 1 (one) Unit of Self Propelled Oil Barge (“SPOB”) Vessel 

Capacity 10.000 CuM (REVISI LELANG) 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

8. Project : Speedboat Kawasan Konservasi KKD Mdona Hiera, 

Lakor, Moa, dan Letti (DAK 2024) 

Project Owner : Provinsi Maluku 

Estimation Value: Rp. 1.500.000.000,00 IDR 

9. Project : Invitation to Bid Spot Charter Bulk Lighter – WO Region 

VI Trayek FT Kotabaru – IT Banjarmasin / FT Sampit (1 Voyage) 

Laycan 29 – 30 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

10. Project : Marine Time Charter Party For Offshore Crew Boat to 

Support Tangguh Operations 

Project Owner : BP BERAU LTD 

Estimation Value: - - 

11. Project : Invitation to Bid No. 1727 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small I - WO Laycan 12-13 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

12. Project : Invitation to Bid No. 1724 Time Charter 1 (satu) Unit 

Midsize LPGC Laycan 16-17 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

13. Project : Invitation to Bid No. 656/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Semarang (SPM) Laycan 03-04 

June 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

14. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

SPOB - WO Rute Tanjung Uban – Siak 1 (Satu) Voyage Laycan 27 

– 28 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

15. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (satu) Unit Small II – 

WO Pemenuhan Tonase Rute Merak - Panjang Laycan 2 -3 Juni 

2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 



 

16. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit SPOB - WO 

Rute Tanjung Uban – Tembilahan/Indragiri Hilir 2 (Dua) 

Consecutive Voyage Laycan 29 – 30 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

17. Project : Penyediaan Jasa Transportasi Laut (Tug Boat) untuk 

Penunjang Pengapalan Minyak Mentah di Bunyu Field 

Project Owner : PERTAMINA EP 
Estimation Value: - - 

 


